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Proje Adı Mesleğe Adım Adım

Proje No 29365

Proje Yürütücüsü Kurum Bilgileri
Kurum Adı ŞEHİT ÖMER HALİSDEMİR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ (VOCATİONAL 

HİGH SCHOOL)
Adres Şehit Ömer Halisdemir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (Vocational High School)

Vergi No 1870631739

Telefon +90(224) 248 85 36

Web Sitesi http://bursasehitomerhalisdemirmtal.meb.k12.tr

Proje Konusu 1 Yenilikçi Fikir

Proje Konusu 2 Gönüllülük

Kültür ve Sanat

Yenilikçi Fikir

Çevre Bilinci

Fiziksel Aktivite, Egzersiz ve Spor

Hedef Gruplar Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek

Gönüllülük 2 2 2 2

Kültür ve Sanat 3 3 3 3

Yenilikçi Fikir 2 2 2 2

Çevre Bilinci 2 2 2 2

Fiziksel Aktivite, Egzersiz ve 
Spor

1 1 1 1

10 10 10 10

5-9 Yaş 10-13 Yaş 14-18 Yaş 19-24 Yaş 25-29 Yaş
Hedef Kitle

Proje Süresi (Ay) 3 Ay

EK-1
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  1.1     Projeni Uygulanacağı Yer(ler)
Türkiye,Bursa, Osmangazi Şehit Ömer Halisdemir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Bursa Osmangazi Ermetal 
Otomotiv ve Eşya Sanayi Tic. A.Ş , Isparta Süleyman Demirel Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Bölümü

  1.2     Projenin Amaçları

1-Eğitimdeki eksikleri belirlemek,

2- Hazırbulunuşluluğun farkına varmak,

3- Vizyon kazandırmak,

4- Okul sanayi entegresini sağlamak,

5-Lise, üniversite, sektör işbirliğini sağlamak,

6- Teknolojik gelişmeleri paylaşmak,

7-Öğrenciye işin mutfağını öğretmek,

8-Ülke gençliği için daha iyi hayat koşulları ve yeni fırsatlar sağlmak,

9- Gönüllülüğü toplumsal hayatımızda daha etkin bir hale getirmek,

10- İşin mutfağını gören lise öğrencilerinin, üniversite hayatlarında özgüven ve liderlik ruhunun fabrikadaki önemini 
gözlemlemeleri ve kavramaları,

11- Sosyal dışlanma ile mücadele ederek sosyal uyumun güçlendirilmesi,

12- Okulmuzdaki dezavantajlı öğrencilerimizin üniveristede de  gönüllülük faaliyetlerinde aktif olduğu ve fabrika 
ortamında gönüllü olarak verimliği arttırdığının gözlemlenmesi,

13-Lise gençlerinin üniversiteden fabrikaya uzanan yaşam süreçlerindeki tıkanıklarlın farkına varılması, eksikliklerin 
tespit edilmesi ve giderilemesi doğrultusunda yapılacak çalışmaların planlanması ve önlemlerin saptanması

amaçlamaktadır.

  1.3     Anahtar Kelimeler

Gönüllülük, Bilinçlendirme, Gelişim. Gözlem, Yenilikçilik

  1.4     Proje Kısa Özeti

Meslek lisesindeki öğrencilerimizin, bir üst eğitim olan üniversite eğitimi sonrasında ulaşabilecekleri fabrika 
kariyerilerini gözlemlemeleri ve deneyim kazanmaları.

  1.5     Proje Özeti

Meslek lisesi olarak okulumuza gelen öğrencilerimizi, mesleğe duydukları merak ve ilgilerinin yeteneğe dönüşmesi 
için, üniversite eğitimine hazırlamaktayız. Bunu yaparken öğrencilerimizin gerek üniversite, gerekse fabrika çalışma 
ortamlarını staj ile desteklesek de, özellikle üniveristede alınan uzmanlık ve fabrikadaki sorumlulukların kavranması 
ve gözlemlenmesi noktasında eksikliklerimizi gidermek için bu projenin geliştirimesine ihtiyaç duyuyoruz.

1. TANIM
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Mevcut durumda sadece staj saatlerinde son 1 yılda haftada 3 gün olan staj deneyiminin, sadece son sınıfta ve 
yetersiz olması fabrika da çalışma ortamından öğrencileri uzaklaştırdığı gibi, üniveristedeki alınacak bir üst uzmanlık 
eğitimi ile farkındalık eğitim sistemimizde tam olarak verilememektedir.

Bu projemiz ile hem üniveristedeki programları öğrenme, ihityacı gözlemleme; fabrika ziyaretinde ise eğimde geçen 
sürecin sonucunu yerinde görerek gözlemleme, tecrübe edinme; bunun yanı sıra öğrencilerimizin sosyal uyumunda 
da güçlendirilme hedeflemektedir.

Faaliyetlerimiz,

1-Proje amaç ve yönetim toplantısı:

Süleyman Demirel Üniversitesi Endüstri Mühendisliği bölümünden 10 katılımcı ve fabrikadan 4 yöneticinin katılımı ile 
okulumuzda  tanıtım toplantısı yapılarak okulumuz, öğrencilerimizin mevcut durumları ,çalışmalarımız ve 
programlarımız hakkında bilgilendirmenin yanında projemizin bundan sonraki basamakları ve hedeflerinin, 
faaliyetlerinin aktarılması, paylaşılması. Bu faaliyetimiz ile gençlerin yazılı ve görsel çalışmalar yaptıkları; İl Gençlik 
Spor Müdürlüğü tarafında açılan ve dizayn edilen 'Gençlik Ofis' imize dair izlenimlerini ve deneyimlerini 
paylaşmalarını göstermiş olacağız. Bu tür proje çalışmlarında gönüllü olmalarını teşvik etmenin faydalarını bizzat 
uygulayarak ve deneyerek gözlemlemiş olacaklar. Gerçekleştirilecek alan tanıtım sergileri ve gösterilerde, yapılan 
faaliyetlerin çıktıları ile birlikte gençlerin deneyimleri, aynı zamanda bu projenin ortaklarının web sayfalarında 
da paylaşılarak bu tür faaliyetlerin yaygınlaştırılması yapılacak.

2-Gelen misafir üniversite öğrencilerimizle birlikte Ermetal fabrikasını ziyaret ederek orada yerinde inceleme, 
gözlemleme değerlendirmelerde bulunulacak. Bu faaliyet ile yerinde gözlem, yenilikçi uygulama ve üretimin modern 
teknolijirini farkındalığı, gönüllü olarak yapılan ve yapılması gereken akitiviteler saptanacak.Görünürlüğü, hedef kitle 
olan gençlerde daha fazla ilgi uyandıracak şekilde görsel olarak projeye katılan kendi öğrencilerimiz ve misafir 
öğrencilerimiz için üzerinde projemizin ismi be logosu olan 'Mesleğe Adım Adım' baskılı tişörtler hazırlancak ve proje 
katılımcılarına dağıtılacak. Bu şekilde görsel kayıtlar yapılacak ve paylaşılacaktır. Hedef kitle yaş aralığı bizim meslek 
lisesi öğrencilerimiz, ünivertiste öğrencileri, firma proje iştirakçileri ve okulumuz proje grubunda yer alan kişilerden 
oluşmaktadır. 'Mesleğe Adım Adım' projesi okul olarak bizim gençlerimizin yenilikçi fikirlere ilgisini ve fikirlerini ortaya 
koymaları, hayata geçirme imkânlarını arttıracak.

Gelen misafir üniversite öğrencilerimizle bizim öğrencilerimiz proje faaliyeti olarak Gençlik Ofisimizde kodlama, 
programlama, zeka oyunları ve robotik çalışmalarımızla ilgili uygulamalar yapacak. Özel eğitim 
öğrencilerimizin toplumsal hayata daha aktif katılımını sağlamaya yönelik yenilikleri içeren eğitimlerimizin farkındalığı 
ve eğitimde güzel gelişmeler olarak da dikkati çekerken,  öğretmelerimizin gönüllü olarak yaptıkları ek çabalarının 
ürünü olduğunu göreceklerdir.

3- Şehit Ömer Halisdemir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak 10 katılımcımız ve 1 müdür yardımcımız ile 
Ermetal Fabrikasının proje için görevledireceği kişilerle Isparta Süleyman Demirel Üniversitesini ziyaret ederek 
mühendislik fakültelerini, yüksek okullarını ve özellikle bizim okulumuza gelen Endüstri Mühendisliğini 
inceleme, görme, tanıma ve eğitim sistemini karşılaştırma fırsatında bulanacağız. Özellikle gençlerin hayatlarında 
önemli bir yer tutan iletişim teknolojilerinden ve araçlarından faydalanarak, akranlarının çevre konusunda 
farkındalıklarını arttırmayı amaçlayan projeleri hayata geçirmede gönüllük faaliyetleri ile ilgili çalışmalarını yakından 
inceleme fırsatını yakalamış olacağız. Okulumuz öğrenci ve öğretmenlerinin bilime olan merakını arttırmak üzere 
gerçekleştirilecek faaliyetleri içeren yeni projelere ilgisi ve isteği bu proje ile daha cesaretlendirici olacaktır.

  1.6     Faaliyetlerin Açıklaması

1.FAALİYET:

1 Gün: Faaliyet: Süleyman Demirel Üniveristesi Endüstri Mühendisliği Bölümü Öğrencilerini okulumuzda proje 
tanıtım ve yönetimi amaçları ie ilgi bilgilendirme toplantısı.Üniversite öğrencileri ve fabrika yöneticilerinin projenin 
amaç ve yönetimine uygun olarak okulumuzdaki bölümlerin tanıtılması,ders programlarının incelenmesi,okulumuzun 
imkan ve kapasitelerinin yerinde görülerek incelenmesi ve tanıtılması.Gençlik ofisinde öğrencilerimizin kampüs 
içindeki diğer okulların gönüllü öğrencileri ile beraber  boş zamanlarını dağerlendirdiklerinde yaptıkları aktiviteleri 
yapacaklar. Bursa'nın tarihi ve kültürel yerlerini görmek için hep beraber bir kültür gezisi yapılacak. Proje 
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ekibi,okulumuz öğrencileri,fabrika yöneticileri ve üniversite öğrencileriyle birlikte iletişimi kuvvetlendirmek ve tecrübe 
aktarımının sağlanabilmesi için akşam yemeği organizasyonu düzenlenecek.

2 Gün: Spor aktivitesi olarak gelen misafir üniversite öğrencileri ve bizim okulda proje katılımcılarımız ile birlikte 
beden eğitimi öğretmeni nezeratinde çeşitli fiziksel hareketleri ve çevre doğa yürüşümüz mesafesinde yakınımızdaki 
okullara da gidilerek yerinde programları hakkında hem bilgi sahibi alınacak hem de doğa güzelliği içindeyeşil 
bahçeler arasında olan okullarımızın mevcut çevresinde sabah yürüşümüz yapılacak. 

Akabinde Ermetal Fabrikası ziyareti:Okulumuzdan 2 km uzaklıkta bulunan, sac parça şekillendirme ve montajı 
konusunda tecrübeli çalışanları ve yaptığı yeni yatırımlarla türk otomotiv sektörünün önemli kuruluşlarından biri olan 
Demirtaş Organiza Sanayi Bölgesi'ndeki  Ermetal Otomotiv Ve Eşya Sanayi Tic. A.Ş'ye sektör ziyareti yapılacak. 
Fabrika prosedürleri,üretim alanı,çalışma koşulları ,insan kaynakları işe alım kriterleri,CV özellikleri hakkında 
bilgilendirme toplantısı yapılacak. Öğrencilerin okullarında aldıkları derslerin fabrika uygulama alanında beklerintileri 
karşılaması , yeterliliği ve eksikliği gözlemlenmesi, öğrencilerimizin fabrikada istenilen yeterliliklere göre eksiklikleri 
giderme amaçlı faliyetimiz yerine getirilecek.

2.Faaliyet:

1.Gün: Meslek Lisesi olan okulmuzdan 10 katılımcımız ,1 idareci ve fabrika yönetiminin belirliyeceği 2 kişi ile birlikte 
Isparta Süleyman Demirel Üniversitesi Endüstri Bölümüni ziyaret edilerek üniversite ve bölümleriyle ilgili bilgi alarak 
Endüstri Mühendisliği Bölümü'nün tanıtılması.Bölümde okuyabilmek için gerekli olan kriterler ,üniversitede alıan 
dersler ,atölyelerin gezilmesi,Meslek lisesi öğrencilerimize ve fabrikadan katılımcılarımıza bölüm tanıtımıyla ilgili 
sunum ve seminer yapılması.Meslek lisesi öğrencilerimize üniversite hayatı konusunda fikir vermek ve gelecekleri 
için vizyon kazanmalarına yardımcı olmak. Yapılacak genel değerlendirme toplantısında beklentiler ve eksikler 
üzerine konuşalacak. Üniversitenin meslek lisesinden beklentisi, meslek lisesinin de üniversite'den beklentisi üzerine 
beyin fırtınası yapılacak.

2.Gün: Isparta kültür gezisi, Türkiye'nin en büyük göllerinden biri olan Eğirdir Gölü'nün çevresinde doğa yürüşümüz 
ve pikniğimiz, öğrencilere bölgenin doğal güzelliğini görme şansı kazandıracaktır. Manavgat, Antalya, Pamukkale de 
zamanın verimli kullanılmasına göre değerlendirilecektir.
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2. BEKLENEN SONUÇLAR

Okul, Üniversite, fabrika ziyaret ve tanıtımlara sektör birlikteliğinin önünü açarak eksiklerin, aksaklıkların yerinde 
gözlemelenerek tecrübe ve deneyimin sonucunda  raporlanması.

Okulumuza gelen üniversite öğrencileri ve fabrika yöneticilerinin okulumuzda eksik bulunan imkan ve kapasiteleri 
belirlemesi

Okulumuz öğrencilerine üniversite yaşamı ve bölümleriyle ilgili bilgi verilmesi

Öğrencilerimizin  hedefledikleri bölüme girebilmeleri  için kendi yeterliliklerinin farkına varmaları 

Meslek lise-Mühendislik Fakültesi-Fabrika entegrasyou için sektörel işbiriliği

Sektördeki en son teknolojik gelişmelerden öğrencilerimizin haberdar edilmesi

Bursa ve Isparta'nın kültürel ve doğal güzelliklerinin yerinde görülmesi

Gennç Ofis'indeki gönüllülerle birlikte okulumuz öğrencileri ve üniversite öğrencilerinin beraber faaliyete katılıp yeni 
projeler için cesaretlendirilmesi

Bu proje sonucunda çıkarılacak olan Proje-Sonuç Raporlarını okulumuz web sayfasında ve ortaklarımızla 
paylaşılarak sonuçların yaygınlaştırılması yapılmış olacaktır

Bu proje okul-üniversite-sanayi entegrasyonu için diğer okul ve kurumlara örnek olduğu gibi Avrupa Birliği 
çalışmamıza bir basamak olacaktır.Gençliğin kültür ve sanat alanlarındaki, beklentileri, sorunları ile bu sorunların 
çözümü amacına yönelik çalıştay, seminer, konferans, panel, gibi faaliyetlerde eklendiğinde daha etkili projeler 
ortaya çıkacağı ile ilgili görüşler ortaya çıkacak ve yeni yapılacak projelerde gönüllü faaliyet katılımcıları artacaktır.leri

Bu projenin gençler için doğa ve sporun hayat tarzı haline gelmesine olanak sağlayan okuldaki spor 
faaliyetini gösterme ve Isparta Üniversitesini, gezimizde yapacağımız doğa yürüşü ile ne kadar önemli ve pekiştiği 
görülecektir. Hayata geçirdiği örnek ve yeni fikirleri hayata geçirme, teknolojiye, ekonomiye vb. katkı sağlamış rol 
model kişilerle gençleri bir araya getirerek deneyim aktarımını amaçlayan bir projedir. Özellikle unutulan milli 
değerlerimizi, tarih ve doğa mirasımızı Isparta da ve Bursa'da yerinde görme açısından son derce etkliyeci olacaktır. 
Kültürel mirasımız ve ülkemizin doğal güzellikleri ile ilgili gençlerimizin bilgisini ömürleri boyunca unutamayacakları 
bir proje deneyimi olacaktır. Akranlarının hayatlarına olumlu katkılar yaptılarını özellikle üniversitede ve fabrikada 
çalışanlarla gözlemliyecek olan öğrencilerimiz yarınlarına daha emin adımlarla ilerleyecektir.
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3. PROJE MALİYETİ

  3.1 Talep Edilen Destek Tutarı

Talep Edilen Destek Tutarı
20,000.00 TL
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4. GENÇLİK TOPLULUĞU / GENÇLİK GRUBU (*) ÜYE BİLGİLERİ
Aşağıda bilgileri yer alan Gençlik Topluluğu / Gençlik Grubu olarak, "Mesleğe Adım Adım" adlı projeyi birlikte 
yürüteceğimizi,  projeden doğacak her türlü sorumluluğu müştereken ve müteselsilen kabul ettiğimizi beyan ederiz.

* Gençlik topluluğunun/grubunun yönetiminde yer alan kişilerin bilgileri girilecektir. 
** Adresler, adrese dayalı nüfus kayıt sisteminde kayıtlı adres yazılacaktır. 
*** En az 5, en fazla 10 genç tarafından imzalanmalıdır.

Adı Soyadı TC Kimlik Adresi (**) Cep Telefonu İmza (***)
1 BEYZA ERTAŞ 37378053512 Gülbahçe mah. Tarlabaşı 

sok.no:36 Osmangazi/Bursa

2 BUSE TUZCUOĞLU 29033497748 Demirtaş sakarya Mah. 1009 sk. 
No:10/12 Osmangazi/BURSA

3 BURAK UÇKUN 29635325746 Çifte havuzlar mah. Kına sok. 
no:33 k:3 Osmangazi/BURSA

4 CEYDA ULUS 10252795494 Çiftehavuzlar Mah. Karacabey 
cad. 4. doğan sk. no:19  kat:1 
Osmangazi/BURSA

5 ENES MUSTAFA 
YOLCUSOY

38038045540 Küçük balıklı mh. Köprübaşı cad. 
kale sk. no:2 Osmangazi/Bursa

6 RECEP KARADENİZ 14236815314 Hüdavendigar Mah. Çağla sk. 
No:8 Osmangazi/Bursa 

7 SERKAN ERDUR 26635425698 Adnan Menderes mh. Barboros 
hayrettin paşa sk. no:13

8 TÜLAY DEMİR 32536229068 Hamitler mah. 3. Üstün sk. no:14 
Osmangazi/Bursa

9 ÜSTAD VARLİ 53704403950 Cumhuriyet mh.kurtuluş 
cad.no:51 

10 ZEYNEP BAŞLI 10636959054 Yunuseli mh. 4. yan sok. no:24 
Osmangazi/BURSA
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6. EKLER

• Koordinatör Görevlendirme Formu
• Koordinatör Özgeçmiş Formu
• Bütçe

5. İMZA

Gençlik Grubu /
Gençlik Topluluğu Adı

ŞEHİT ÖMER HALİSDEMİR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ (VOCATİONAL HİGH 
SCHOOL)

Yetkili Temsilcinin Adı İHSAN KARAMAN

Konumu/Pozisyonu/Ünvanı Müdür Yardımcısı

Tarih

İmza
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Giderler Birim Miktar Birim Maliyet Toplam Eşfinansman Talep Edilen 
Bütçe

1. Faaliyet Gideleri (2019-1)

 1.1. Faaliyet

 1.1.1. Ulaşım giderleri, yemek 
giderleri, konaklama giderleri

Adet 1.00 10,000.00 TL 10,000.00 TL 10,000.00 TL

 1.1.2. Görünürlük (afiş, broşür, 
reklam ve fotoğraf çıktı maaliyetleri

Adet 1.00 2,000.00 TL 2,000.00 TL 2,000.00 TL

 1.2. Gönüllülük Faaliyetleri

 1.2.1. Gönüllülük faaliyetleri Adet 1.00 4,000.00 TL 4,000.00 TL 4,000.00 TL

 1.3. Fiziksel Aktivite, Egzersiz ve 
Spor Faaliyetleri

 1.3.1. Fiziksel aktivite, tişört ,şapka, 
piknik malzemesi

Adet 1.00 4,000.00 TL 4,000.00 TL 4,000.00 TL

Toplam 20,000.00 TL 20,000.00 TL

Genel Toplam 20,000.00 TL 20,000.00 TL

  Proje Bütçesi EK-4
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